ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2024 №1856-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
29.03.2023 № 1095-ПЗС
«О XIX областном конкурсе
молодежи образовательных
и научных организаций
на лучшую работу «Моя
законотворческая инициатива»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 29.03.2023 № 1095-ПЗС «О XIX областном конкурсе мо-
лодежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя за-
конотворческая инициатива».

Л.В.Бабушкина
Собрания-(и

Председатель
Законодательного
Свердловской области

17п-нч 4 2 8 9 6 1